
Ken Dhima GJYQTAR PRANË GJYKATËS 
ADMINISTRATIVE SË SHKALLËS SË PARË 

VLORË

Deklaratat e analizuara: 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,261,353 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2018 është 
18,920,293 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

 
Subjekti Ken Dhima gjatë periudhës deklaruese ka huamarrje të shumta mga të afërmit. 
Konkretisht në vitin 2005 deklaron një kontratë huaje me shumën 2,000,000 lekë me afat 5 
vjecar dhe interes 5%, e cila është përdorur për financimin e pjesshëm të një apartament 
banimi blerë në të njëjtin vit; në vitin 2012 deklarohet sërish huamarrje në shumat 10,000 euro 
dhe 6,000 euro e cila shlyhet pjesërisht brenda vitit; në vitin 2015 deklaron huamarrje babait në 
shumën 14,000,000 lekë.
Në vitin 2011 subjekti deklaron një benz dhuratë si dhe dhuratë në të hodha në shumën 15,000 
euro.

Para 
Fillimit
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 9,116,976 

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,400,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 8,403,317 

Pasuritë e 
Paluajtshme

 18,920,293 


